（様式　ボ-３）
費　目　変　更　願　書
　　　　年　月　日
公益財団法人　日本教育公務員弘済会兵庫支部
　　　　　　　　　支部長　　川 原　芳 和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・名前

　費目を下記の通り変更いたしますので、ご確認願います。
１．当初の費目（申請書記載の費目）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	内訳・算出根拠等

	合　　計

２．変更後の費目（成果報告書記載の費目）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	内訳・算出根拠等

	合　　計

３．変更理由について

（様式

ボ

-

３

）

費

目

変

更

願

書

年

月

日

公益財団法人

日本教育公務員弘済会兵庫支部

支部長

川

原

芳

和

様

申請

学校名

代表者職名・名前

費目を下記の通り変更いたしますので、ご確認願います

。

１．当初の費目（申請書記載の費目）

（単位：円）

費

目

金

額

内訳・算出根拠等

合

計

２．変更後の費目（成果報告書記載の費目）

（単位：円）

費

目

金

額

内訳・算出根拠等

合

計

３．変更理由について

（様式   ボ - ３ ）   費   目   変   更   願   書        年   月   日   公益財団法人   日本教育公務員弘済会兵庫支部             支部長    川   原   芳   和   様                               申請 学校名                                                代表者職名・名前                       費目を下記の通り変更いたしますので、ご確認願います 。   １．当初の費目（申請書記載の費目）                          （単位：円）

費    目  金    額  内訳・算出根拠等

合    計

  ２．変更後の費目（成果報告書記載の費目）                       （単位：円）

費    目  金    額  内訳・算出根拠等

合    計

  ３．変更理由について